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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IBSHOLDING A/S

Gl Strandve 35

3050 Huml ebagk

e-mailadresse; kb@brunander.dk
CVR-nr: 31609755

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for IBSHOLDING A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Humlebak, den 26/08/2020

Direktion

Klaus Brunander

Bestyrelse

Erling Brodersen Klaus Brunander

Klaus Balk-Mdller
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet, og seger nye forretningsomrader.

Selskabetsfortsatte drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabetsledelse
vurderer, at selskabet vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for en arraskke.

Ejerne har afgivet stetteerklaging om at ville tilfare sel skabet den nadvendige likviditet til driften det
kommende &r.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
NEOOMSBENING .eecveeeieciee e 0
Eksterne omKOSININGEr  .......coerieeeierese e 0 -1.999
Bruttoresultal .......cccooeiiienieeeee e 0 -1.999
Resultat af ordinaar primaer drift .....cccoooeeiiiiie e, 0 -1.999
Ordinaert resultat far skat .......ccoceeevieeneeieceereee e 0 -1.999
= EcY = V1 | OO 0 -1.999
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ecveeeieieeeere e 0 -1.999
= PR 0 -1.999
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Likvide beholdninger ........cooeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
5.321

5.321

5.321
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2018
kr.
5.321

5.321

5.321
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvvicveieciieee

Note 2019
kr.

1.144.944

-1.159.698

-14.754

20.075

20.075

20.075

5.321
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2018

kr.
1.144.944
-1.159.698

-14.754

20.075

20.075

20.075

5.321
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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